

Korczew, dn. 01.07.2019r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony – „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Laskowice – etap II” - znak sprawy: GP 271.06.2018

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 28.06.2019r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Przedmiar robót wskazuje w poz. 3.2 wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego 0/31,5mm o gr. 10cm, opis planowanych robót budowlanych – gr. 10cm, natomiast w przekrojach normalnych jest grubość 20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego powinna być grubości 10cm, do dokumentacji projektowej został załączony nie poprawny przekrój. Zamawiający umieszcza poprawny przekrój na stronie www.bip.korczew.pl.

Pytanie:

Przekrój normalny wskazuje, iż należy wykonać warstwę ściernalną – AC 8 S 50/70 o gr. 3cm, natomiast nie jest to ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na tym etapie inwestycji zamierza wykonać tylko warstwę wiążącą z betonu asfaltowego z AC 11 W 50/70, bez warstwy ściernalnej. Zamawiający umieszcza poprawny przekrój na stronie www.bip.korczew.pl.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia, dlatego też Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert 05.07.2019r do godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 05.07.2019r godz. 10:15


mgr inż. Sławomir Wasilczuk